Следует отметить, что участники, занявшие первое место в заключении, представленном 
Комитетом по государственным доходам РА 05.08.2019, не имеют просроченных налоговых 
обязательств, связанных с государственным бюджетом РА, за исключением частного 
предпринимателя Самвел Казаряна, который на дату подачи заявки 12032 / двенадцать тысяч 
тридцать два / драм просроченные налоговые обязательства государственного бюджета РА. 

По сообщению Правительства РА 04.05.2017 № 526-N, а также пункт 7.17 
приглашения для цитаты " HHKMQH-GHTSDZB-19/2", сообщает Самвел Казарян и Центр частного 
предпринимательства и три В течение рабочего дня участник представил исправленные документы.